



حجت کریمی

سرپرست موقت؟

در حاشیه مراسم افطاری اهالی فوتبال زمزمه‌هایی درباره حضور حجت کریمی به عنوان سرپرست در باشگاه استقلال مطرح شد. کریمی که در مراسم افطار اهالی فوتبال در جایی نشست بود که قلعه‌نویی هم در آنجا حضور داشت، بعد از پایان مراسم حاضر به مصاحبه درباره احتمال انتصابش در باشگاه استقلال به عنوان سرپرست موقت نشد و این سؤال را بی‌پاسخ گذاشت.



محمد حسین مرادمند

بازگشت به ترکیب اصلی

در بازی با هوادار قرار است از محمد حسین مرادمند در ترکیب دفاعی استقلال استفاده شود. مرادمند در بازی با آلومینیوم اراک دقایق کوتاهی به میدان رفت اما در بازی با هوادار از ابتدا در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد. مرادمند در این بازی به جای داسیلوا بازی می‌کند و قطعاً مقابل تیم خوب هوادار روز دشواری پیش رو دارد. مرادمند باید از این فرصت استفاده کند.



کوین یامگا

پر روحیه برای دربی

کوین یامگا در بازی با هوادار غایب است اما او با انتشار یک استوری در صفحه شخصی‌اش به نوعی خواسته به بازیکنان روحیه دهد. یامگا تصویری تیمی را منتشر کرده و زیر آن یک نشان قلب گذاشته است. یامگا در این فصل ۷ بار برای استقلال گل زده و حضورش در بازی با هوادار اهمیت زیادی داشت که البته به دلیل محرومیت قادر به همراهی آبی‌ها نیست.

خبر

از الهامی و بیانی تا عالمی

رویارویی با استقلال‌های هوادار

استقلال شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی میزبان تیم هوادار است. گرچه استقلال تا کنون توانسته تمام تقابل‌ها با هوادار را پیروز شود اما رویارویی با استقلال‌های این باشگاه جالب توجه است. ساکت الهامی به عنوان سرمربی در تیم هوادار فعالیت می‌کند. مردی که در سال‌های گذشته بارها نامش به عنوان گزینه سرمربیگری در استقلال مطرح شد. در کنار الهامی باید به نام شاهرخ بیانی هم اشاره کرد که در سال‌های گذشته به عنوان دستیار کنار الهامی فعالیت کرده است. ایمان عالمی نیز به عنوان یک استقلال‌ی در کادر فنی هوادار دیده می‌شود اما استقلال‌ی‌های تیم هوادار به همین سه نفر ختم نمی‌شوند. داریوش شجاعیان و بابک مرادی نیز از جمله استقلال‌ی‌های حاضر در تیم رقیب هستند که شنبه هفته آینده رخ در رخ استقلال قرار می‌گیرند.

ابهامی تازه در پرونده‌های مالی

ماجرای ۸۰ هزار دلار چشمی چیست؟



گفته می‌شود در اعداد و ارقامی که از سوی باشگاه استقلال به سازمان خصوصی‌سازی اعلام شده گفته شده پاداش چشمی از حضور در جام جهانی ۸۰ هزار دلار بوده در حالی که اصل این پاداش ۱۶۰ هزار دلار است. این سؤال مطرح شده که چرا اعداد به بورس واقعی اعلام نشده است. ابهام فوق سبب شده دوباره علی فتح‌الله‌زاده با موجی از انتقادات مواجه شود. مدیرعامل استقلال اما بعد از حضور در یک برنامه تلویزیونی در مقابل انتقادات رگباری موضع سکوت اختیار کرده و فعلاً قصد ندارد درباره ابهاماتی که شکل گرفته توضیحی بدهد. اینکه چه زمان فتح‌الله‌زاده سکوت را می‌شکند مشخص نیست اما سابقه آقای مدیر نشان می‌دهد چندان تحمل سکوت کردن ندارد!

تذکر ساینو قبیل از تعطیلات دو روزه



ریکاردو ساینو قبیل از اینکه خبر تعطیلی دو روزه را به شاگردانش اعلام کند به آنها توصیه کرد که در روزهای تعطیلی از تمرین کردن غافل نشوند. حتی برخی بازیکنان با مربی بدنساز استقلال در تماسند تا به طور اختصاصی به برخی تمرینات بپردازند. ساینو معمولاً بعد از تعطیلاتی که در نظر می‌گیرد، تمرینات سختی را برای بازیکنان تجویز می‌کند که به احتمال زیاد این بار نیز یک جلسه تمرین فوق سنگین در انتظار بازیکنان خواهد بود. بازیکنان استقلال باید خود را آماده تمرین سخت روز دوشنبه کنند. بعد از دو روز تعطیلی چنین تمرینی هم لازم است.



چراغ سبز قلعه‌نویی برای دعوت از ستاره آبی‌ها

لیست تیم ملی برای قایدی باز است

قایدی اگر بخواهد در جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی بازی کند باید توانایی کافی برای رقابت شانه به شانه با این بازیکنان را داشته باشد و اگر در اردوی بعدی تیم ملی حضور داشت و در بازی‌های تدارکاتی نیز به کار گرفته شد، ارزش‌ها و توانایی‌های خود را به رخ قلعه‌نویی بکشد تا سرمربی تیم ملی هم چاره‌ای جز همراه کردن این عنصر تأثیرگذار با تیم ملی در جام ملت‌های آسیا نداشته باشد.

البته قلعه‌نویی تأکید کرده که برای دعوت از بازیکنان معیارهای دیگری را هم مورد توجه قرار می‌دهد اما اینطور که پیدا است سرمربی استقلال نسبت به دعوت از مهدی قایدی چراغ سبز نشان داده و اگر قایدی هم در بازی‌های آینده تیمش به روند گلزنی و تأثیرگذاری ادامه دهد بدون شک در فهرست دعوت شده‌ها قرار خواهد گرفت و آنگاه باید با دیگر مهاجمان تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا رقابت کند. در پست مهدی قایدی، بازیکنان بزرگی همچون مهدی طارمی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و علی قلی‌زاده حضور دارند.

نه تنها از شانس بالایی برای تصاحب کفش طلای فصل برخوردار خواهد شد، بلکه از سوی کادر فنی تیم ملی نیز به تیم ملی فرا خوانده خواهد شد. در حاشیه مراسم افطاری اهالی فوتبال که امیر قلعه‌نویی هم به عنوان یک چهره ویژه حضور داشت، صحبت‌هایی با سرمربی تیم ملی دربارۀ لیست آینده تیم ملی شد. حتی به درخشش برخی بازیکنان مانند مهدی قایدی در ترکیب استقلال اشاره شد و از سرمربی تیم ملی سؤال شد که آیا ممکن است لیست آینده تیم ملی با تغییراتی مواجه شود و بازیکنی مانند قایدی به تیم ملی دعوت شود که امیر قلعه‌نویی آنجا اعلام کرد که لیست تیم ملی تا جام ملت‌های آسیا به روی هم بازیکنان شایسته باز است و هر بازیکنی که لیاقت حضور در تیم ملی را داشته باشد بدون شک در فهرست

می‌توانست از آن موقعیت نهایت بهره را ببرد و توپ را به گل تبدیل کند. ۳ امتیاز مهدی قایدی به واقع به استقلال جانی تازه بخشید تا با انرژی و انگیزه بیشتر به سمت قهرمانی در لیگ برتر حرکت کند. هر چند که روی کاغذ بازی‌های استقلال دشوارتر از بازی‌های سپاهان است و آبی‌ها تا پایان لیگ پرسپولیس، مس رفسنجان و در نهایت تراکتور را به عنوان جدی‌ترین رقیب خود می‌بینند اما روند حرکتی استقلال به حدی سریع و توقف‌ناپذیر است که هیچ بعید نیست با وجود دشواری‌هایی که در بازی‌های آینده وجود دارد، استقلال بتواند امتیازات کافی را برای تصاحب جام قهرمانی صاحب شود.

باید بدون شک در هفته‌های باقی‌مانده نقش مهدی قایدی پررنگ‌تر خواهد شد و اگر او به همین روال ادامه دهد می‌توانست از آن موقعیت نهایت بهره را ببرد و توپ را به گل تبدیل کند. ۳ امتیاز مهدی قایدی به واقع به استقلال جانی تازه بخشید تا با انرژی و انگیزه بیشتر به سمت قهرمانی در لیگ برتر حرکت کند. هر چند که روی کاغذ بازی‌های استقلال دشوارتر از بازی‌های سپاهان است و آبی‌ها تا پایان لیگ پرسپولیس، مس رفسنجان و در نهایت تراکتور را به عنوان جدی‌ترین رقیب خود می‌بینند اما روند حرکتی استقلال به حدی سریع و توقف‌ناپذیر است که هیچ بعید نیست با وجود دشواری‌هایی که در بازی‌های آینده وجود دارد، استقلال بتواند امتیازات کافی را برای تصاحب جام قهرمانی صاحب شود.

گزارش اختصاصی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

در ۹ هفته اخیر مهدی قایدی بهترین عملکرد ممکن را از خود گذاشته و توانسته با به ثمر رساندن ۷ گل و ارسال یک پاس گل به مؤثرترین چهره استقلال تبدیل شود. قایدی که در نیم‌فصل اول هرگز نشانی از آن بازیکن قیراق و آماده را نداشت در نیم‌فصل دوم تحولات چشمگیری داشته و در خط آتش استقلال آقای می‌کند. بسیاری از کارشناسان استقلال بر این باورند که اگر نبوغ قایدی نبود استقلال از بازی با آلومینیوم اراک فقط یک امتیاز دشت می‌کرد و ۲ امتیاز را از کف می‌داد و فقط بازیکنی در سطح قایدی

ممکن است لیست آینده تیم ملی با تغییراتی مواجه شود و بازیکنی مانند قایدی به تیم امیر قلعه‌نویی آنجا اعلام کرد که لیست تیم ملی تا جام ملت‌های آسیا به روی همه بازیکنان شایسته باز است و هر بازیکنی که لیاقت حضور در تیم ملی را داشته باشد بدون شک در فهرست قرار می‌گیرد

مصاحبه

تیم ساینو شایسته قهرمانی است

رضا عنایتی: حذف استقلال من را غافلگیر کرد

وجود مشکلات مالی می‌تواند قهرمان لیگ شود؟ عنایتی می‌گوید: «همین که تیم سازمان فکری و تاکتیکی خود را با وجود اتفاقاتی که رخ داد از دست نداده نشان‌دهنده اتحاد درون تیمی است. استقلال‌ها واقعاً محکم و استوار ایستاده‌اند و این جای تحسین دارد. تیم از آسیا حذف شد اما بازیکنان و مربیان رفتند و کارشان را در اراک انجام دادند و قهرمان شدند. واقعاً این نتیجه سازوار تقدیر است. استقلال شایسته قهرمانی است اما دیگر تیم‌ها هم خوب کار می‌کنند. من امیدوارم در نهایت قهرمانی به تیمی برسد که شایستگی کافی را دارد.»

صاحب جام قهرمانی در آسیا نمی‌شود رقابت نابرابری برخی تیم‌های نامی است که تا دندان مسلح می‌شوند و به این رقابت‌ها می‌آیند. واقعاً سخت است که با حریفانی رقابت کنیم که می‌روند بهترین‌های اروپا را به تیم‌های خودشان می‌آورند. به هر حال اما من از حذف استقلال بسیار غمگینم. چرا اینطور شد را باید از مسئولان پرسید. من در جایگاهی نیستم که بتوانم پاسخ این سؤال را بدهم. فقط حسم را می‌گویم که از این اتفاق ناراحتم. هواداران هم من را می‌بینند گله می‌کنند اما اتفاقی است که رخ داده و دیگر نمی‌توان کاری انجام داد. «آیا این استقلال با

از آقا رضا درباره وضعیتی که این روزها در استقلال حاکم است نیز سؤال کردیم که او این پاسخ را داد: «چه می‌شود گفت؟! همه دیدیم چه اتفاقی برای استقلال رخ داد. آب به آسیاب دشمن ریختیم و آنها را از حذف استقلال راضی و خشنود کردیم. فوتبال آسیا از استقلال حساب می‌برد. درست است که استقلال سال‌ها است قهرمان آسیا نشده اما هرگاه در لیگ قهرمانان آسیا بازی می‌کند حریفانش را می‌ترساند. در سال‌های اخیر هم استقلال نتایج آبرومندانه‌ای در آسیا گرفت و اگر می‌بینید استقلال مثل گذشته

تا نهای شدن این موضوع صحبت خاصی پیرامون حضورش در تیم المپیک ایران داشته باشد، فقط به بیان این جملات بسنده می‌کند: «مربیگری در تیم امید بسیار سخت و دشوار است. این تیم پایه‌گذار تیم بزرگسالان است و نباید آن را شوخی بگیریم. بدون شک هر کسی سرمربی تیم امید ایران می‌شود اولاً باید به داشتن چنین سمتی افتخار کند و در ثانی با همه وجود برای موفقیت تیم امید تلاش کند. من هم اگر انتخاب شدم نهایت تلاشم را می‌کنم تا بهترین عملکرد ممکن را از خودم بجا بگذارم. هر چه خدا بخواهد همان می‌شود.»

رضا عنایتی یکی از حاضران در مراسم افطاری اهالی فوتبال بود. مراسمی که باعث شد تا استقلال در تماسند تا به طور اختصاصی به برخی تمرینات بپردازند. ساینو معمولاً بعد از تعطیلاتی که در نظر می‌گیرد، تمرینات سختی را برای بازیکنان تجویز می‌کند که به احتمال زیاد این بار نیز یک جلسه تمرین فوق سنگین در انتظار بازیکنان خواهد بود. بازیکنان استقلال باید خود را آماده تمرین سخت روز دوشنبه کنند. بعد از دو روز تعطیلی چنین تمرینی هم لازم است.

